Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 31 Viernes, 7 de febrero de 2020 Pagina 2503

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

629 Orden de correccion de errores de la Orden de 8 de abril de 2019,
de la Consejeria de Hacienda, por la que se convoca concurso
de méritos general, concurso de méritos especifico y turno de
resultas para la provision de puestos de trabajo vacantes de la
Administracion Publica de la Region de Murcia.

Mediante Orden de 8 de abril de 2019, de la Consejeria de Hacienda, se
convoca concurso de méritos general, concurso de méritos especifico y turno
de resultas para la provision de puestos de trabajo correspondientes al Grupo
A; Subgrupo de Clasificacion Profesional “A1”, Cuerpo Superior Administradores
y Cuerpo Superior de Administradores Tributarios, asi como el Subgrupo de
Clasificacion Profesional “A2”, Cuerpo Gestion Administrativa y Cuerpo de
Técnicos Tributarios de la Administracion Regional (BORM n.° 84, de 11 de abril).

Advertido error material y de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden de
la Consejeria de Hacienda de 8 de abril de 2019.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 12.2.j)
del Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién de Murcia, y por
el articulo 8 del Reglamento General de Provisiéon de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Regidn de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Advertido error material en la Orden de 8 de abril de 2019, de
la Consejeria de Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general,
concurso de méritos especifico y turno de resultas para la provision de puestos
de trabajo correspondientes al Grupo A; Subgrupo de Clasificacion Profesional
“A1l”, Cuerpo Superior Administradores y Cuerpo Superior de Administradores
Tributarios, asi como el Subgrupo de Clasificacion Profesional “A2”, Cuerpo
Gestidon Administrativa y Cuerpo de Técnicos Tributarios de la Administracion
Regional (BORM n.° 84, de 11 de abril), se procede a su rectificacion en los
siguientes términos:

Pagina 11060

Base 17. @ |letra c)- Puntuacién minima para la adjudicacién de los puestos
convocados.

Donde dice:

“Cuando se concurse a puestos de trabajo con niveles de complemento
de destino igual o superior al 22 la puntuacién minima serd del 25% de la
puntuacion total a alcanzar por la valoracién del mérito establecido en la Base
15.1.2, letra c), sin cuya superacion no se podran adjudicar los mencionados
puestos de trabajo”.

NPE: A-070220-629



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 31 Viernes, 7 de febrero de 2020 Pagina 2504

Debe decir:

“Cuando se concurse a puestos de trabajo con niveles de complemento de
destino igual o superior al 25 la puntuacion minima sera del 25% de la puntuacion
total a alcanzar por la valoracién del mérito establecido en la Base 15.1.2, letra ),
sin cuya superacion no se podran adjudicar los mencionados puestos de trabajo”

Murcia, 4 de febrero de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-070220-629 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1084/2020	Orden de corrección de errores de la Orden de 8 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo vacante
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	956/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-130/2020) de 31 de enero, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	764/2020	Orden de 28 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la Orden de 3 de julio de 2018, de la Consejería de Hacienda, de bases reguladoras para la concesión de becas de postgrado en estadística e informátic
	1082/2020	Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos en la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1086/2020	Extracto de la Resolución de 2 de febrero de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, de convocatoria para los Premios Emprendedor del Año Info-CLH.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	775/2020	Resolución de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa, por la que se aprueba la Carta de Servicios del Instituto de Educación Secundaria Valle del Segura de Blanca.
	776/2020	Resolución de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa, por la que se aprueba la carta de servicios de la Escuela Superior de Diseño.
	777/2020	Resolución de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa, por la que se aprueba la Carta de Servicios de la Escuela Superior de Arte Dramático.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	721/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación de la I Adenda al convenio de colaboración específico entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autóno
	Consejería de Salud
	760/2020	Prórroga para el año 2020 del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Salud y la Asociación de Laringectomizados de la Región de Murcia “San Blas” (ALAMUR) para la mejora de la cali
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	1158/2020	Condiciones generales de participación en la selección de proyectos del programa “Campos de Voluntariado Juvenil en la Región de Murcia para la Campaña de Verano 2020”.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	999/2020	Anuncio de la Dirección General de Producción Agrícola, Ganadera y de Medio Marino, por el que se somete a información pública el proyecto y estudio de impacto ambiental relativo a la creación de un polígono de cultivos marinos en mar abierto en 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	774/2020	Anuncio de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa por la que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de orden de la consejería de transparencia, participación y administración pública
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	598/2020	Resolución R-2/20, de 16 de enero de 2020, de la Dirección del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se procede al nombramiento de personal docente e investigador contratado de dicho centro, en la 
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Uno de Cartagena
	615/2020	Procedimiento ordinario 1.038/2018.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	734/2020	Despido/ceses en general 1.000/2019.
	735/2020	Despido/ceses en general 745/2019.
	736/2020	Despido/ceses en general 745/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	727/2020	Despido/ceses en general 623/2019.
	728/2020	Procedimiento ordinario 222/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	726/2020	Procedimiento ordinario 804/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	729/2020	Procedimiento ordinario 597/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	725/2020	Despido/ceses en general 222/2019.
	De lo Social número Cuatro de Valladolid
	619/2020	Despido/ceses en general 393/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	1038/2020	Anuncio de convocatoria del proceso selectivo para constitución de bolsa de trabajo/lista de espera de Profesor de Piano.
	Águilas
	1002/2020	Anuncio complementario relativo al lugar y hora de la primera prueba del ejercicio único fase de oposición del concurso-oposición libre para provisión de una plaza de Auxiliar Informático.
	Blanca
	616/2020	Información pública de expediente de autorización excepcional de interés público de construcción de embalse para riego.
	Cehegín
	779/2020	Edicto de aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del Ayuntamiento de Cehegín correspondiente al ejercicio de 2020.
	Lorca
	622/2020	Aprobación Inicial del Estudio de Detalle relativo a las Parcelas G1, G2 y G3 del URPI-18 del polígono industrial Saprelorca de Lorca.
	Los Alcázares
	357/2020	Resolución del procedimiento para la declaración de prohibición para contratar a la mercantil “Dolmen Movimientos, S.L.”
	Mazarrón
	1059/2020	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento y plantilla de personal para el ejercicio 2020.
	Murcia
	768/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de determinadas actividades o conductas en el espacio público del municipio de Murcia.
	10886/2019	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial Zg-Sg-Ct6 de Cabezo de Torres. (Gestión-compensación: 944GCU04).
	986/2020	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del avance de la modificación puntual del Plan Parcial del Sector ZG-SG-C1-MP6 “El Merino”, Los Martínez del Puerto.
	Torre Pacheco
	929/2020	Aprobación inicial del expediente n.º 2/20, de modificación de créditos.
	Yecla
	863/2020	Convocatoria de beca de formación-colaboración para trabajos en el Gabinete Municipal de Comunicación, año 2020 (Expte. 375459X).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Campillo”, El Esparragal
	972/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “La Isla”, Santomera
	897/2020	Convocatoria a Asambleas General Ordinaria y Extraordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Roman Nostrum n.º 3”, Jumilla
	827/2020	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Rambla Salada”, Fortuna
	785/2020	Convocatoria a Asamblea General extraordinaria.
	Comunidad de Regantes “Santo Cristo de la Columna”, Las Encebras (Jumilla)
	826/2020	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	828/2020	Convocatoria a asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-02-06T14:32:55+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



